*circuli diameter*

primas in comparatione est 6,63  
 principium est scientiae geometricae 6,36  
 ratio eius ad peripheriam data 17,226

**circuli divisio** 17,225f.  
 in 360 gradibus unde sit 7,122f.  
 subdivisiones in minuta etc. unde sit 7,125

**circuli positionum** → astrologia: positionum circuli

**circuli sectio**  
 bisectio 6,63  
 comparatio earum 6,63  
 harmoniae et aspectus ex ea quatenus ori-  
 antur 11.1,47–49 16,138–140  
 harmoniae ex ea oriuntur 4,203f. 6,404 466–  
 468 491 14,8 30f. 18,456 21.2,1,16 35.42f.  
 Jörgers Einteilungsversuch 16,354  
 sectiones quae nullam scientiam generant  
 6,56–61  
 trisection arcus Byrgii, Clavii, Pappi 6,57–61

**circuli sector** *(Circkelzaan)*  
 area quomodo computetur 9,16.21f.  
 definitio 3,293.M  
 Flächenberechnung 9,157

**circuli segmentum** *(Cirkelschnitz)* 9,16  
 area computata  
 tabula 9,131  
 Tafel 9,158  
 wie berechnet 9,526–528  
 Flächenberechnung 9,158–160

**circulus**  
 ↔ conicae sectiones  
 → circuli ...  
 angulos et infinitatem quodam modo habet  
 21.1,466.29  
 anima ei comparatur 6,226 278 21.2,1,42.30f.  
 anima ei et puncto comparatur 6,275 276f.  
 476  
 anima puncto comparatur 6,246  
 animae inest 6,371 404.27 430.38  
 animae quomodo insit 6,277  
 animae sublunari impressus 6,271f.  
 Bedeutung für Kepler 6,486 494f.  
 Bogen und Sehnen 9,146f.  
 Bogenberechnung 9,149–151  
 conicis sectionibus quomodo tribuendus sit  
 2,90–92  
 consonantiae  
 ex eius proportionibus sumptae sunt  
 4,203f. 6,102–104 108–113 14,8 30f.  
 18,111  
 radiationum cognatio cum circulo maior  
 quam earum est 6,242f.  
 residuum valet in eis, non valet in aspectu  
 6,258–260  
 Dei menti inest 6,438.29

*circulus magnus seu maximus ...*

Dreifaltigkeit in ihm ausgedrückt  
 20.1,162.40–54 575

harmoniae  
 ↔ circuli sectio  
 causae ex divisione circuli petenda sunt  
 6,402.33  
 insensiles ex circulo deductae 6,222–224  
 intellectualis harmoniae termini sunt cir-  
 culus et eius partes 6,216

in mente → *hic supra* anima  
 motus in partibus peractus 2,284.15–18  
 motuum omnium principium 6,221  
 perfectissima figurarum planarum est 3,61  
 9,79 14,30.359

planetarum motibus necesse est 8,64  
 planetarum orbes  
 Fabricius circuli formam defendit  
 10,131f. 15,377–379  
 formentur an ab eis 3,40.31 74f. 176.9  
 7,293–296 327–331 559f. 566  
 non formantur a simplicibus orbibus  
 3,151  
 planetarum motores circularem formam  
 tenere an possint 3,45 256–262  
 quatenus metiatur 7,379f. 384f.  
 potentialiter im Punkt enthalten 4,195.9f.  
 proportio ad diametrum data demonstrari  
 non potest 14,265.67–71  
 proprietates 21.1,568f.  
 quadratura circuli → *sub voce*  
 quadratus darin berechnet 9,151  
 recta circulo proposito aequalis quomodo  
 inveniatur 17,225  
 rectangula quadrantis quae sint 3,378.M  
 sphaera prius eo est 7,49